



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนด้วยหินคลุก บ้านแนววัฒนา หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา )

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการจ้างเหมาซ่อมแซมถนนด้วยหินคลุก บ้านแนววัฒนา หมู่ที่ 5 ปริมาณงาน จุดที่ 1 ซอย 10 ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 105.00 ลูกบาศก์เมตร จุดที่ 2 ซอย 11 ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 63.00 ลูกบาศก์เมตร จุดที่ 3 ซอย 12 ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 150.00 ลูกบาศก์เมตร จุดที่ 4 ซอย 13 ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 370.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 77.70 ลูกบาศก์เมตร (ตามรายละเอียดปริมาณวัสดุและประมาณการที่ กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด) บ้านทุ่งมอก หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา งบประมาณ 370,180.-บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการซ่อมแซมถนนด้วยหินคลุก บ้านแนววัฒนา หมู่ที่ 5 ต. เชียงบาน อ. เชียงคำ จ. พะเยา .เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 424,500.00 บาท (สี่แสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

( ลงชื่อ )

(นายทศพร หอมนาน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 417 /2566 ลงวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ.2566 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง  
ประมาณราคาก่อสร้าง จ้างเหมาซ่อมแซมถนนด้วยหินคลุก บ้านแนววัฒนา หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขอย 10 ถนนกว้าง 3.00 ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตรหรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 105.00 ลบ.ม.  
จุดที่ 2 ขอย 11 ถนนกว้าง 3.00 ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตรหรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 63.00 ลบ.ม.  
จุดที่ 3 ขอย 12 ถนนกว้าง 3.00 ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตรหรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 150.00 ลบ.ม.  
จุดที่ 4 ขอย 13 ถนนกว้าง 3.00 ยาว 370.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตรหรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 77.70 ลบ.ม.  
รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแนววัฒนา หมู่ 5 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 กันยายน 2566 ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ 45 วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	311,191.29	1.3642	424,527.15	1) ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์จังหวัดพะเยาและ ร้านค้าในเขตพื้นที่อำเภอเชียงคำ ประจำเดือน สิงหาคม 2566 2) เงื่อนไข Factor F งานทาง - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้าง			424,527.15	
	คิดเป็นราคาก่อสร้างประมาณ			424,500.00	
สี่แสนสองหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
( นายกรกช อุ่นเรือน )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายศรีศักดิ์ เถลิม่วงค์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 417 /2566 ลงวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ.2566 บัญชีแสดงรายการวัสดุและราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง จ้างเหมาซ่อมแซมถนนด้วยหินคลุก บ้านแวนวัฒนา หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน จุดที่ 1 ขอย 10 ถนนกว้าง 3.00 ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตรหรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 105.00 ลบ.ม.

จุดที่ 2 ขอย 11 ถนนกว้าง 3.00 ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตรหรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 63.00 ลบ.ม.

จุดที่ 3 ขอย 12 ถนนกว้าง 3.00 ยาว 500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตรหรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 150.00 ลบ.ม.

จุดที่ 4 ขอย 13 ถนนกว้าง 3.00 ยาว 370.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตรหรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 77.70 ลบ.ม.

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแวนวัฒนา หมู่ 5 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 กันยายน 2566 ระยะเวลาดำเนินการ ประมาณ 45 วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย		จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	ปรับเกลี่ยหน้าผิวทางเดิม	5,010.00	ตร.ม.	3.18	3.18	15,931.80	1.3642	4.34	21,734.16	
2	ลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย	494.63	ลบ.ม.	596.93		295,259.49	1.3642	814.33	402,792.99	
						-		-	-	
						-		-	-	
						-		-	-	
	รวม					311,191.29	1.3642		424,527.15	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ให้ความเห็นชอบแล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
( นายกรกช อุ่นเรือน )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายศรีศักดิ์ เถลิม่วงค์ )

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
( นายธีรวัฒน์ บัวหลวง )